
________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.105 del 02/08/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DECRETO DEL SINDACO
N.105 del 02/08/2023

OGGETTO:Decreto di nomina quale “incaricato” del Sindaco a presenziare, ai sensi e per
gli effetti di cui agli art. 14, comma 9 del D.P.R. 430/2001, alla manifestazione di sorte
locale TOMBOLA E PESCA di BENEFICENZA, organizzata dalla ‘‘CONTRADA IL
PONTE” con sede in Forte dei Marmi, Via Olmi, n. 142, dal giorno 5 agosto al 19 agosto
202e da svolgersi in “Parco della Contrada il Ponte”.

Visto il D.P.R. 26 ottobre 2001, n. 430, recante il “Regolamento concernente la revisione della
disciplina dei concorsi e delle operazioni a premio, nonché delle manifestazioni di sorte locali, ai
sensi dell’articolo 19, comma 4 della Legge 27 dicembre 1997, n. 449”;
Vista la “comunicazione di svolgimento delle manifestazioni di sorte locale di cui al D.P.R.
430/2001 relativa ad una “TOMBOLA E PESCA DI BENEFICENZA” da svolgersi in Via
Olmi n. 142 (Parco della Contrada) – Località Vaiana, in questo Comune, nei giorni dal
05/08/2023 al 19/08/2023, in occasione della "Sagra gastronomica" organizzata dalla
“CONTRADA IL PONTE” con sede in Forte dei Marmi (LU), Via Olmi, n.142, inoltrata dal
Presidente dell’Associazione, Sig. SARTI FRANCESCO, in data 06/07/2022, prot.n.25921;
Preso atto che il Sindaco deve provvedere alla nomina di un “incaricato” per il controllo sul
regolare svolgimento della suddetta manifestazione di sorte locale, il quale deve anche ritirare al
termine della stessa, il verbale delle operazioni;
Vista la documentazione presente agli atti dell’Ufficio ;
Vista la proposta del Sig. Sarti Francesco, nella qualità predetta, con la quale lo stesso indica
nella persona della Sig.ra CODROMAZ IRENE , nata a Seravezza (LU) il 03/04/1978, il
soggetto da incaricare, da parte del Sindaco, per l’attività di controllo nella suddetta
manifestazione di sorte;
Ritenuto di accogliere la proposta di cui sopra e, conseguentemente, di nominare la Sig.ra
CODROMAZ IRENE , nata a Seravezza (LU) il 03/04/1978, residente a Forte dei Marmi,
Via Olmi, n. 15 - quale “incaricato” del Sindaco per il controllo della regolarità delle procedure
previste dal D.P.R. 430/2001 sul regolare svolgimento della manifestazione di sorte locale
(TOMBOLA e PESCA DI BENEFICENZA) come sopra indicate, e sulle relative procedure
previste dal citato D.P.R. 430/2001,

D E C R E T A

di nominare quale “incaricato” del Sindaco a presenziare, ai sensi e per gli effetti di cui agli art.
14, comma 9 del D.P.R. 430/2001, alla manifestazione di sorte locale TOMBOLA E PESCA di
BENEFICENZA, organizzata dalla ‘‘CONTRADA IL PONTE” con sede in Forte dei Marmi,
Via Olmi, n. 142, dal GIORNO 5 AGOSTO al 19 AGOSTO 2023 da svolgersi in “Parco della



________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Decreto n.105 del 02/08/2023

2 di 2

Contrada il Ponte”, località Vaiana, in questo Comune, alle ore 20.30 in occasione della "Sagra
Gastronomica", la Sig.ra CODROMAZ IRENE , nata a Seravezza (LU) il 03/04/1978,
residente a Forte dei Marmi, Via Olmi, n. 15

IL SINDACO
Dr. BRUNOMURZI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente decreto è conservato in originale negli archivi informatici del
Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


